
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 환경관련 종합지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 환경보전과

환경보전과 1,320,338 1,292,674 27,664

국 207,916 207,916 0

시 173,101 173,101 0

구 939,321 911,657 27,664

환경보호 및 개선 1,043,466 1,017,584 25,882

국 207,916 207,916 0

시 173,101 173,101 0

구 662,449 636,567 25,882

환경관련 종합지원 572,170 575,758 △3,588

국 105,000 105,000 0

시 158,400 158,400 0

구 308,770 312,358 △3,588

환경개선부담금 부과징수 113,830 117,418 △3,588

101 인건비 8,580 12,168 △3,588

04 기간제근로자등보수 8,580 12,168 △3,588

○환경개선부담금 부과징수 8,580 12,168 △3,588

― 기본급 6,708 10,296 △3,588경정 6,708,000원

생활환경 개선 471,296 441,826 29,470

국 102,916 102,916 0

시 14,701 14,701 0

구 353,679 324,209 29,470

공해배출업소 지도점검 87,245 89,325 △2,080

301 일반보상금 2,530 3,530 △1,000

11 기타보상금 1,000 2,000 △1,000

○환경오염행위 신고포상금 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

405 자산취득비 28,920 30,000 △1,080

01 자산및물품취득비 28,920 30,000 △1,080

○배출업소 단속차량(대체취득)

28,920 30,000 △1,080경정 28,919,870원

악취관리시스템 유지관리 112,258 80,708 31,550

201 일반운영비 30,140 36,140 △6,000

02 공공운영비 30,140 36,140 △6,000

○시설장비유지비 14,000 20,000 △6,000

― 실시간 악취측정시스템 유지관리

14,000 20,000 △6,000경정 14,000,000원

405 자산취득비 37,550 0 37,550

01 자산및물품취득비 37,550 0 37,550

○악취관리시스템 구축 운영 37,550 0 37,550

― 보안장비 구입(정부 3.0 교부세 사업)

37,550 0 37,55037,550,000원

행정운영경비(환경보전과) 264,812 263,030 1,782

인력운영비 192,217 190,435 1,782
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부서: 환경보전과

정책: 행정운영경비(환경보전과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 192,217 190,435 1,782

101 인건비 192,217 190,435 1,782

03 무기계약근로자보수 64,420 62,638 1,782

○환경개선부담금 체납정리 요원 30,001 29,246 755

― 기본급 22,237 21,631 606

― 시간외근무수당 2,952 2,154 798

― 명절휴가비 2,224 2,164 60

― 연가보상비 788 1,497 △709

○자동차배기가스단속원 34,419 33,392 1,027

― 기본급 24,884 24,123 761

― 명절휴가비 2,489 2,413 76

― 연가보상비 911 871 40

― 시간외근무수당 3,415 3,265 150

경정 22,236,720원

경정 2,951,640원

경정 2,223,670원

경정 787,104원

경정 24,883,800원

경정 2,488,380원

경정 910,560원

경정 3,414,600원
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